
3Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 2022

ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.850

<#ABC#321077#3#376060>

PORTARIA Nº 753, DE 2 DE AGOSTO DE 2022

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA CASA CIVIL, no uso 
da competência que lhe foi delegada pelo inciso II do art. 1º do 
Decreto nº 9.375, de 2 de janeiro de 2019, com fundamento no art. 
61 da Lei nº 20.756, de 28 de janeiro de 2020, e tendo em vista o 
que consta do Processo nº 201700007004736,

RESOLVE:

Art. 1º  Exonerar, a pedido, THALITA FERREIRA 
SOARES, CPF/ME nº 037.046.841-47, do então cargo de Agente 
de Polícia Substituto, atual Agente de Polícia da 3ª Classe, do 
Quadro de Pessoal Efetivo da Polícia Civil do Estado de Goiás, da 
Secretaria de Estado da Segurança Pública.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, mas seus efeitos retroagem a 8 de novembro de 2017.

Goiânia, 2 de agosto de 2022.

JORGE LUÍS PINCHEMEL
<#ABC#321077#3#376060/>

Protocolo 321077

Secretaria Geral da Governadoria
<#ABC#321090#3#376076>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO
N.º 005/2022

 

Às 15:20 horas do dia 22 de julho de 2.022, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente 
da Secretaria Geral da Governadoria, homologa a adjudicação 
referente ao Processo 202218037001285, Pregão 005/2022.

 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
Lote nº:  1 - Lote Único

Situação:  ADJUDICADO

Homologado à 
empresa:

 33.216.487/0001-01 - 2SP COMERCIO 
DE ELETRONICOS EIRELI

Valor Total:  R$ 76.000,00

 

Adriano da Rocha Lima
Secretário

<#ABC#321090#3#376076/>

Protocolo 321090

Defensoria Publica
<#ABC#320368#3#375302>

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO

Partícipes: Defensoria Pública do Estado de Goiás e Secretaria de 
Estado de Desenvolvimento Social. Objeto: Permitir a articulação 
institucional com vistas à facilitação e potencialização da promoção 
da assistência jurídica, integral e gratuita, aos adolescentes e 
jovens em cumprimento de medida socioeducativa de internação 
na Comarca Polo: Luziânia - GO, nos termos do inciso LXXIV 
do art. 5º da Constituição Federal de 1988, art. 4º, inciso XVII, 
da Lei Complementar Federal 80/94, art. 4º, inciso XV, da Lei 
Complementar Estadual nº 130/2017. Processo administrativo 
SEI: 202210892003403. Assinatura: 25/07/2022. Pela Defensoria 
Pública do Estado de Goiás: Defensor Público-Geral do Estado, 
Domilson Rabelo da Silva Júnior. Pela Secretaria de Estado de 
Desenvolvimento Social: Secretário de Estado, Wellington Matos de 
Lima.
<#ABC#320368#3#375302/>

Protocolo 320368
<#ABC#320712#3#375672>

Extrato da Ata de Registro de Preços n. 010/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico SRP nº 003/2022

Processo: 202210892000094

Objeto: Contratação de empresa especializada intentando o fornecimento de café torrado e moído, tipo exportação, embalado a vácuo, açúcar, 

tipo cristal, composição vegetal, sacarose de cana-de-açúcar cristalizado, água mineral potável, sem gás, acondicionada em embalagem 

retornável (Garrafão de 20 Litros), em forma de comodato, sob a demanda, atendendo as necessidades da Defensoria Pública do Estado de 

Goiás, pelo período de 12 (doze) meses, conforme termos, prazos e condições descritos no Edital e seus anexos.

Órgão gerenciador: Defensoria Pública do Estado de Goiás.

Fornecedor classificado: Fino Sabor Indústria e Comércio Ltda.  CNPJ: 00.354.138/0001-99

Vigência: 12 meses

Item adjudicado:

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO UNID QTDE VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR TOTAL 

01 Café torrado e moído, embalado a vácuo, tipo 
exportação, categoria superior. 

Embalagem de 500 
gramas 

2.808 R$15,00 R$42.120,00

<#ABC#320712#3#375672/>

Protocolo 320712

<#ABC#320765#3#375728>

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico nº 010/2022

Após constatada regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente da Defensoria Pública do Estado de Goiás, homologa a 

adjudicação referente ao Processo 202210892001639, Pregão 010/2022. Resultado da Homologação. Lote nº: 1. Situação: Deserto.

DOMILSON RABELO DA SILVA JUNIOR

Defensor Público-Geral do Estado de Goiás
<#ABC#320765#3#375728/>

Protocolo 320765

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 20c7e5ac

thays.martins
Destacar

thays.martins
Destacar


